様式第１号（第４条関係）

倉吉市関金総合文化センター利用（変更）許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 　年　 　月　 　日
　（あて先）

　　倉吉市長　広田　一恭　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　（団体にあっては、所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり倉吉市関金総合文化センターを利用したいので申請します。
	変更の年月日及び番号
	　　　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　号
	変更の有無

	利用の目的
（催物の内容）

□会議　□練習　□研修

	利用施設
	□大会議室（全面・前半面・後半面）　□青年女性研修室（全面・片面）
□小会議室・営農相談室（全面・片面）  □山村青年集会室
□調理実習室　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	利用期間
	自：令和　　年　　月　　日（　　） 　　時　　分から

至：令和　　年　　月　　日（　　） 　　時　　分まで

	入場料の徴収等
	有　　・　　無

	営利・非営利の別
	営利　・　非営利

	冷暖房設備の利用
	無　　・　　有

	付属施設等の利用
	無　　・　　有（　　　　　　　　　　　　　　　）

	特別施設の設置
	設置しない
設置する（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用責任者
	住所

氏名

電話

注　変更申請の場合は、全項目について変更後の内容を記入するとともに、変更する項目については、
「変更の有無」欄に「有」と記入すること。
添付書類　　変更に係る利用許可書